

# **DKTRANSLATORS ApS**

c/o Benjamin Holst Kjeldsen  
Sværtegade 3, 3.  
1118 København K

CVR-nr. 30731093

## **Årsrapport for 2020**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-01-2021

---

Niels Benjamin Holst Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	DKTRANSLATORS ApS c/o Benjamin Holst Kjeldsen Sværtegade 3, 3. 1118 København K
CVR-nr.	30731093
Stiftelsesdato	28-06-2007
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Niels Benjamin Holst Kjeldsen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive oversættelses-, undervisnings- og konsulentvirksomhed, fortrinsvis af fremmedsproglig karakter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 25.124, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 633.873, og en egenkapital på kr. 209.416.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forventes på Generalforsamlingen besluttet at selskabet lukkes efter SEL § 216 erklæring.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		32.208	83.597
Driftsresultat		<u>32.208</u>	<u>83.597</u>
Finansielle omkostninger		0	-1
Resultat før skat		<u>32.208</u>	<u>83.596</u>
Skat af årets resultat		-7.084	-18.370
Årets resultat		<u>25.124</u>	<u>65.226</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.124	65.226
Resultatdisponering		<u>25.124</u>	<u>65.226</u>

DKTRANSLATORS ApS

Balance 31. december 31.12.2020

	Note	31.12.2020 kr.	31.12.2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		519.264	317.321
Andre tilgodehavender		10.000	227.890
<b>Tilgodehavender</b>		<b>529.264</b>	<b>545.211</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.609</b>	<b>88.432</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>633.873</b>	<b>633.643</b>
<b>Aktiver</b>		<b>633.873</b>	<b>633.643</b>

## Balance 31. december 31.12.2020

	Note	31.12.2020 kr.	31.12.2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		9.416	-15.708
<b>Egenkapital</b>		<b>209.416</b>	<b>184.292</b>
Selskabsskat		7.084	18.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	33.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		407.373	397.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>424.457</b>	<b>449.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>424.457</b>	<b>449.351</b>
<b>Passiver</b>		<b>633.873</b>	<b>633.643</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Noter

2020

2019

### 1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med DKTranslators Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DKTranslators Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.